Celny Slask ZGLOSZENIE
KANDYDATA DO WLADZ ZWIAZKU / NA DELEGATA *
na podstawie postanowien § 50 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu NSZZ,,Solidarnos¢”

Informacje o kandydacie

Numer

Imie i nazwisko
€ mandatu

Organizacja zaktadowa
/branzowa jed. org./region*
(petna nazwa)

Kandyduje na funkcje:

Informacje o zglaszajacym

Imie i nazwisko

Podpis delegata

Numer mandatu .
zgtaszajacego

ZGODA

NA KANDYDOWANIE DO WLADZ ZWIAZKU / NA DELEGATA *

Niniejszym wyrazam zgode na kandydowanie na funkcje:

Oswiadczam, ze spetniam warunki okreslone w § 50 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu NSZZ ,Solidarnos¢” tj. legitymuje sie
piecioletnim nieprzerwanym okresem przynaleznosci do Zwigzku, poprzedzajgcym moment zgtoszenia, zatgczam liste, z
co najmniej 25% poparciem kandydatury przez delegatéw oraz deklaruje, iz w przypadku wyboru zrezygnuje z funkgji i
stanowiska, ktore powoduja sprzecznos¢ z postanowieniami § 47 Statutu NSZZ ,Solidarno$¢” oraz z Uchwata KK nr 23/04
z pdzniejszymi zmianami..

Data Podpis kandydata

W zataczeniu lista, z co najmniej 25% poparciem kandydatury przez delegatéw.

Uwagi Komisji Mandatowo-Wyborczej:

* niepotrzebne skresli¢



AL

Velny Slask LISTA POPARCIA

dla kandydata korzytajacego z biernego prawa wyborczego
na podstawie postanowien § 50 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu NSZZ ,Solidarnos¢”

ZALACZNIK nr DO ZGLOSZENIA KANDYDATA:

imie i nazwisko

NA FUNKCIJE:

nazwa funkcji zwiqzkowej

Lp. | Imie i nazwisko Nr mandatu delegata | Podpis

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

Stwierdzono prawidtowo ztozonych podpiséw popierajacych ww. kandydature.*

Przewodniczacy Komisji Mandatowo-Wyborczej / Skrutacyjnej

podpis

* - Wypetnia Komisja Mandatowo-Wyborcza/Skrutacyjna
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